
2018年 4月吉日 

お客様各位 

リープトンエナジー株式会社 

 

自然災害補償規定の一部改定について 
 

	 拝啓	 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

	 平素は弊社製品に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

	 2018年 6月 1日より、自然災害補償規定を下記の通り一部変更いたします。 

何卒ご理解賜り、ご了承いただきますようお願い申し上げます。 
 
■補償要件の変更	  

変更前 変更後 

当社製太陽電池モジュールのご購入で、 

自然災害補償を提供 

当社製太陽電池モジュールおよび架台

をセットでご購入いただいた場合のみ、

自然災害補償を提供 

※本変更は売電開始日が 2018年 6月 1日以降の案件より適用されます。 

 

	 今後とも、より一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

＜お客様からのお問合せ先＞ 

リープトンエナジー株式会社 

フリーダイヤル：0120-850-800（営業時間 9:00〜18:00、土・日・祝祭日を除く） 

 


